THOI KHOA BIEU HK III NAM HQC 2016-2017 CTTT
Ly thuyét (10tuin): 08/05/2017 - 05/08/2017. Bai tdp, thwe hanh (10tuan): 15/05/2017 - 12/08/2017
Nghi thi THPT Quﬁ’c Gia: 19/06/2017 - 24/06/2017 va nghi 2 tuéan: 10/7/2017 - 22/7/2017
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STT M4 mon Tén mon GV Iy thuyét Tro gidng Office hour
ok Ho Tuén Thanh htthanh@fit.hcmus.edu.vn
1 CS163 Data Structures Dr. Dinh Ba Tién Truong Phuée Loc tploc@fit.hemus.edu.vn
. N o .z R hgvu@hcmus.edu.vn
2 MTH253 Calculus I Dr. Huynh Quang Vi bang Trién Thuyén T4 (14h-15h) 1.43 dangtrienthuyen@gmail.com
Fundamental principles of %
3 CTHooL Marxism and Leninism (P2) Dr. Nguyen Ngoc Thu
4 PH213 General Physics 3 Dr. Janet Caroline Harris |Ng6 Hai Bang T3 (9h30-11h) F.305 janet@teachinvn.com
nhdang@hcmus.edu.vn
5 TC002 Physical Education Dr. Nguyén Vin Hiing
Social, Ethical, and Legal X < o N nvu@fit.hcmus.edu.vn
6 CS305 IssUes Dr. Nguyén Van Vil Tran Duy Quang T2 (9h15-12h15) 1.82 tdquang@fithemus.edu.vn
Introduction to Database e Lé Thi Nhan lvminh@fit.hcmus.edu.vn
! £5386 Systems Dr. Le Thi Nhan Luong Vi Minh T6 (9h30-10h30) 1.84  |ltnhan@fit.hcmus.edu.vn
Revolution Directions of the R .
8 CTHO02 Vietnam Communist Party Dr. Ngo Quang Dinh
Mobile Device Application - .z Tran Duy Quang T3 (9h-10h) 1.82 tdquang@fit.ncmus.edu.vn
9 ©5426 Development Prof. Tran Minh Triet Tran Minh Triét tmtriet@fit.hcmus.edu.vn
10 MTH261 Linear Algebra Prof. Nguyén Hitu Anh  |Nguyén Hitu Tri Nhat huuanh45@gmail.com

nhatnhtri2005@yahoo.com
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3D Visualization and Tran Ngoc Pat Thanh nkhuy@fit.hcmus.edu.vn
11 CS427 Game Develooment Prof. Tran Minh Triét Tran Minh Triét tmtriet@fit.hcmus.edu.vn
P Nguyén Khéc Huy datthanh94@gmail.com
Dr. Pham Thi Bach Hu¢ 11, o Thi Bach Hue Ft\ti:u@egfrlut::wcg ueso'lid\yﬁvn
12 CS404 Internship Mr. Lam Quang Vi - Tham 2 Bach Jue g Jiemus.edu.

Mr. Van Chi Nam

Prof. Tran Minh Triét

venam@fit.nhcmus.edu.vn
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